
令和5年6月26日

戸手多摩川町内会

会 長 小野暮博

納涼祭・花火大会実行

委員長 沖崎 領治

戸手多摩川町内会

会員各位

2023年度戸手多摩川町内会納涼祭・花火大会のご案内

拝啓 向暑の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃から町内会活動にこ理解・こ協力をいただきありがとうございます。

さて、 5月に新型コロナウイルスによる行動制限が解除されたことは皆様もこ存じかと思います。そこ

で、 4年ぶりに「2023年度戸手多摩III町内会納涼祭・花火大会」を下記の通り開催いたします。

ご家族お誘い合わせの上、多数ご参加いただけますようご案内申し上げます。

謁

1 日 時

2 会 場

3 内 容

令和5年7月22日(土) 15:○○̃20:○○

販売かき氷、やきそば、アルコール、ソフトドリンク、醍尋寵

オーバル広場(ヴ工ルデ、アスリーノタワー横)

無料:射的、わなげ、抽選会、花火大会など

4 時 間 15:○○̃18:○○ 飲食販売開始(売切れ次第終了)

16:○○′-16:30 よさこいソーラン(予定)

16:30′-1了:30 抽選会

19:○○費20:○○ 花火大会

5 販 売 ビール25〇円、チューハイ15〇円、ソフトドリンク1〇〇円、麦茶無料、焼きそば・

やきとり・からあげ各25〇円、かき氷1〇〇円、綿あめ5〇円、だがし1〇円一など

6申込方法申込用紙に請人の上、 7月8日 までにお申し込みください。

了 申込特典1世帯1枚抽選巻付(無料)

8 保険加入 納涼祭当日のケガや事故等の際の保険に加入いたしますが、事故やけがのないように

こ配慮願います。


